
Id: UZLKM-SVIOP-LNJLO-FECDV-WTKBR. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXIII/218/2010
RADY GMINY JAROCIN

z dnia 30 czerwca 2010 r.

w sprawie uchwalenia Programu Ochrony Środowiska wraz z Aktualizacją Planu Gospodarki Odpadami 
dla Gminy Jarocin. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity - Dz. U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 18 ust. 1 i art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo 
ochrony środowiska (tekst jednolity - Dz. U. z 2008r. Nr 25 poz. 150 z późn. zm.), art. 14 ust. 6 ustawy z dnia 27 
kwietnia 2001r. o odpadach (tekst jednolity - Dz. U. z 2007r. Nr 39, poz. 251 z późn. zm.), po zaopiniowaniu 
przez: Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie, Zarząd Powiatu Niżańskiego, Regionalnego Dyrektora 
Ochrony Środowiska w Rzeszowie, Państwowego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego w Rzeszowie, 
Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Krakowie, RADA GMINY w JAROCINIE uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Uchwala Program Ochrony Środowiska dla Gminy Jarocin na lata 2009-2012 z uwzględnieniem lat 2013-
2016, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały wraz z Aktualizacją Planu Gospodarki Odpadami dla Gminy 
Jarocin na lata 2009-2012 z uwzględnieniem lat 2013-2020, stanowiącą załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jarocin. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XIV/114/2004 Rady Gminy w Jarocinie z dnia 15 września 2004r. w sprawie 
uchwalenia „Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Jarocin” oraz „Planu Gospodarki Odpadami dla Gminy 
Jarocin. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIII/218/2010

Rady Gminy Jarocin

z dnia 30 czerwca 2010 r.

Zalacznik1.pdf

POS 2009-2016 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIII/218/2010

Rady Gminy Jarocin

z dnia 30 czerwca 2010 r.

Zalacznik2.pdf

PGO 2009-2020 

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf

